



KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. DTB3/1/2022-KPSC-DOTVM

Thiruvananthapuram,

Dated : 01/07/2022

NOTIFICATION

It is hereby notified that since no eligible candidates have applied for the post of Part Time High School Teacher (Arabic) 1st NCA-E/T/B (Cat. No. 776/2021) in Education Department in Thiruvananthapuram District, published in the Gazette dated 31/12/2021, all further selection procedures relating to the above post stands cancelled.

(By Order of the Commission)

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Chithra Nair M.R.', written over a horizontal line.

Chithra Nair M.R

District Officer

Kerala Public Service Commission
District Office, Thiruvananthapuram



കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ: DTB3/1/2022-KPSC-DOTVM

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി : 01/07/2022

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ പൊതു വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ പാർട്ട് ടൈം ഹൈസ്കൂൾ ടീച്ചർ (അറബിക്)- ഒന്നാം NCA -E/T/B കാറ്റഗറി നമ്പർ.776/2021 തസ്തികയിലേയ്ക്ക് 31/12/2021 തീയതിയിലെ ഗസ്റ്റ് വിജ്ഞാപന പ്രകാരം യോഗ്യരായ അപേക്ഷകർ ആരും തന്നെ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു .

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)

ചിത്ര നായർ എം ആർ

ജില്ലാ ആഫീസർ

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ,

ജില്ലാ ആഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.